t'xislcnliuiii, ctiam cardiiialalus lionore

l'I (luacumque saeciilari dignilale el ex-

cclleiitià etiam imperiali , regali et du-

cali iìilgenliuiu, l'avores reciirrissciil,

ani aliis viis illicilis ad huiiismodi prac-

ialuras, gradiis, lionores el dignilalcs,

adminislralione? et alia officia oblineiida

aspiravissenl, vel aliis luimis Icgilimis ci

lioiicslis ralioiiibus ea oblincre quaesi-

vissenl, ac iis obtcntis usi fuissenl, illo-

rumquc complices ci fautoies, ad quas-

cuiiiqiie praelaluras , dignilalcs, officia,

gradiis, lionores, adminislraliones el niu-

nera in ipsà Congregalione oblinenda

peipeluo inliabilcs declaravil, ci oblcn-

tis per eos praelaluris, gradibus, liono-

libus, dignilalibus, adminislralionibns,

funclionibus el officiis liuiusmodi co ipso

privavil, el sic promotos voce lani adiva

quam passiva carere decrevit et decla-

ravil, atque in virliile sanclac obedicn-

liae. ac sub excoinniunicationis lalae scn-

Icntiae poenà , omnibus dictoniiu Con-

gregalionis el Ordinis superioribus
,

praelalis, canonicis, quocumque nomine

nnncupatis, etiam priori generali, lune

ci prò tempore existenlibus, praecepil

dislrictequc mandavit, ne quempiam ullo

tempore, precibus, lilleris vel favoribus

adducli, vel alias ad inslanliam scu rc-

quisilionem vel conlemplationem piin-

cipum, etiain impcraloris, regum, ducum

el rerumpublicarum , vel praelaloruin
,

etiam eiusdem S. R. E. cardinalium, ani

aliarum quarumcumque personarum lam

saecularium quam ecclesiasticarum extra

dictum gremium exislentinm, ad cuiusvis

generis praelaluras, gradus, lionores, di-

gnitales, adminislraliones, funcliones et

officia diclae Congregationis promoverc,

vel poenas aliquas remittere auderenl

vel praesumerent; decernens' electiones

1 Male edit. Main. legit decevnentes (R. t.).

Sull. Rom. - Voi. XXI. 41
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ci promoliones ad monastcria scu priora-

lus vel officia diclorum Congiogalionis ci

Ordinis, coiilra earuiiidciii liUcraruiu dis-

posilioncm quandocuimiuc facicndas et

pio tempore obtcntas, nullas prorsus iii-

validasque fore el esse, ac onines et sin-

gulos in praemissis dclinqucnlcs, nulla

alia admonilionc praecedente, el absquc

proccssu desuper babcndo, senlcnlias

et poenas praeniissas irreinissibililcr co

ipso incurrere, el, ad illos scnlentias et

poenas praemissas damnabilitcr inciir-

risse legilime probandum, solas pracmis-

sariim personarum inslanliam, preces et

favores, etiam orelenus porreclas, ple-

nam, indubiam el sufficicntein in ludi-

ciò el exlra fidcm Tacere, nec ad id

probalionis allerius adminiculum requi-

ri ; et alias, prout in praofalis Palili prac-

decessoris lilleris, quarum tenorem prac-

scntibus prò piene et sufficicnler ex-

presso ac de verbo ad verbum inserto

babeli voUimus, uberius conlinelur.

S 2. Cum autem, sicut dileclus filius c.Mfinnaii.MM,

. iimrnalio rnn-

AncelusSerapbinus Mastri procurator ge-siiii.iioni» Pau-

neralis praedictae Longregalionis b. bal-pnicurat. risge-

. . „ . lu'ialis facU,

valoris nobis nuper exponi iecil, prae-

dictae Pauli praedecessoris lillerae non

ila exacle et accurate, ut 'par est, in

eàdem Congregalione observenlur: bine

est quod nos , considerantes quod ne-

mo debel sibi assumere bonorem nisi

vocalus a Deo tamquam Aaron, ac pro-

inde pravum hoc ambilionis malum

omnino tollere el a dieta Congrega-

lione penitus excludere cupientes, ut

Congregalio ipsa praeclarà scraper lui-

niilitalis religiosae laude floreat, illius-

qiie munera , non mendicatis studiis,

sed a viris virliile et merilis conspicuis

obedienler suscipianlur ci huinililer

administrenlur, ac dicium Angelum Se-

rapbinnm procuralorem generalem spc-

cialibus favoribus et graliis prosequi

volenlcs, et a quibusvis excomnuiuicatio-
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ni?, suspensionis et inlciclicli, aliisque

ecclesiaslicis senlenliis, censuris el poe-

iiis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodaUis existit, ad elTeclum

praesenlium dumtaxat consequendum,

harum serie absolvenles et absolulum

fore censentes, supplicalionibus eiiis

nomine nobis super boc humiliter por-

reclis inclinati, de venerabiliuni fratrum

nostroruni S.R.E. cardinalium negotiis

et consultationibus episcoporum et re-

gularium praepositoruin Consilio, prae-

diclas Pauli praedecessoris lilleras, cum

omnibus et singulis censuris et poenis

et aliis quibuslibet conlenlis in illis,

apostolica aucloritate, lenoi'e praesen-

lium, approbamus et confirmamus, ac,

quatenus opus sii, innovamus ac de novo 1

constituimus, ordinamus, decerninius et

declaramus, illaque omnia et singula

inviolabiliter et inconcusse in praefalà

Congregalione S. Salvatoris perpetuo

servari mandamus el praecipimus.

Cbusuiae § 3. VolcHtes et eàdem aucloritate
culli maudato

, ,
.

.

generali consii- dccementes, easdem praesentes liUeras,
luliunem iiffi- . .

(ip.ndi et leg-n illarumque exempla eliani niipressa, ma-

nu abbalis generalis ipsius Congrega-

tionis S. Salvaloris subscripla et eius

sigillo munita, in locis patentibus unius-

cniusque monaslerii afilgi et perpetuo

retineri, ac semel in anno per supe-

riores quorumcumque monasteriorum

inler alias conslilutiones apostolicas le-

gi et piiblicari, dictasque lilleras sem-

per firmas, validas et efiìcaces existere

et fore, suosque plenarios et integros

effeclus sorliri et oblinere, sicque in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios el delegatos , eliam causarum

palalii aposlolici audilores , iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate, scienler vel ignoranler, con-

tigerit atlealari. Non obslanlibus prae-
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missis, ac constilutiouibus et ordinalio-

nibus apostolicis, nec non omnibus et

singulis illis quae praediclus Paulus

praedccessor in litteris supradiclis vo-

luit non obslare, ceterisque contrariis

quibuscunique.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xx iunii

MDCCViii, ponlilìcatus nostri anno viii.

Dat. die 20 iunii 1708, ponlif. anno vili.

di.

CXIV.

Concedilur vinea in loco Pariolo Con-

gregaiioni de Propaganda Fide de

Urbe, Clini ereciione alumnahis prò

lino iuvene naiionis Epiri'.

Clemens Papa XI.

URBIS MOTU PROPRIO.

Cum in iis, quae ad divinuin cultum, Esoidium.

sanctamque calbolicam religionem am-

pliandum conservandamque perlinenl,

non tam operis inilium
,
quam illius

firmitas perpetuitasque spectanda sit;

nos praecipuas muneris nostri partes

esse inlcUigiraus, ncduin spirilualibus

piorum instilutorum ad id tendenliuin

incremenlis peculiari studio adulti, ve-

runi eliam temporalibus illorurn com-

modis el tranquillitali prospicere, quos

divina bonilas ad sacrum evangelicae

praedicalionis fideiquc propagandae mi-

nislerium adlegit , ut , lamquam digni-

operarii in agro Domini, cum tempus

messis advenerit, strenue utililerque

laborent, et uberiorem in sinu Ecclesiae

fructum, Deo benedicente, deponant.

§ i. Sane, licei felicis recordationis Ereciio cidio-

Urbanus Papa Vili praedecessor nosler emeDji aii'iuJm

1 De erectione eius collegii et privilegiis, vide

Urbani Vili constit. ed. mdcxxvii, diu 1 augusti,

pontif. IV ; in alia huius Pontilicis const. ed.

MDCCviii, pontif. vai, declaratur et conceditur

e.\eini)tio a parodio S. Andreae de Fractis.
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inruin prò re- pci" quosdam siias litleras apostolicas

oplimo qiiiaem Consilio coliegiiim seii

seminariiim aposlolicnm ponlifìciiim pa-

storale Urbaniim nniicupatiiin prò oxci-

piendis el alendis sacerdolibns saecu-

laribus, et eliam clericis ad maiores

tamen ordine? infra certuni lempns pro-

movcndis, bonis moribns, pielale et sana

doctrinà praedilis, ex omni gente et na-

tione dcsnmendis, ad effeatnm fidem

catliolicam et apostolicam in partibns

infidelium, totoque terranim orbe, eliam

cnm^eorura vitae discrimine, si opus

foret, propagandi et dilatandi, camqne

tuendi et conservandi in iis locis ubi

iam sala reperitur, erexeril et institue-

ril, aliaque statnerit, decreveril el or-

dinaverit prò felici gubernio collegii

seu seminarli el aliimnorum huiusmodi,

ut in praediclii litteris super hoc edi-

lis plenius et uberius conlinelur: expe-

rienlià tamen compertum est, iuvenes

istbs ex longinquis ac eliam extremis

mundi partibus ad idem collegium seu

seminariiim accedentes, caelique qua-

lilale ac vitae eliam ralionc Inter se

maxime diversos, ex assidua in stndiis

ac piis exercitiis occupalione, quibus

eorum natura assueta non erat, gravi-

ter affici, et, paulalim exinde contrada-

rum aegritudinum causa, ani pracmature

decedere, aul inbabiles ad laboies in

missionibus suslinendos evadere
;
quod

non accidil Germanici pontifìcii cetcro-

rumque similiura coUcgiorum a clarae

meinoriae Gregorio XIII aliisque nostris

praedecessoribus Roraanis Pontificibus

ereclorum alumnis, quorum Icvamini,

quieti el tranqnillitali provide consul-

tum est de aliquo ad amoenitatem facto

loco, ubi vacalionum tempore vel sta-

tutis horis inlermisso studio Iioneslae

recreationis causa conveniunl :

siu.iiura rar- K 2. Hìhc proplerca Congrcgatio ve-
ilinalium Con- .... „ r.r.r-.
greeaiionis prò nerabilium Iratrum nostronim S. R. E.
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cardinalium negoliis Propagandae Fidai cmptiono aiicn-... ius loci, el sru-

praepositorum, quae cogitare et agere uquaiuoimiiia
, . ., . ,. , PO line- a San-

niinquam desimi ea quae primodicto- cin.-ue suà oii-

ruiii collegii el aliimnorum boiio prò- c..niinaii (iuo-

fulura cognoscil, emplioni alicuius si- imi sanriissimi

... , . .
, ^ tlmiissa.

milis loci, seu vineae, prope el extra

moenia Urbis, ubi iuvenes pracdicli sa-

ni lalis vel oblectamenli causa quando-

que recreari el vires recipcre valerent,

pluribus ab bine annis studiose incubuit,

et nos postremo ad liiinc elTectuin senta

quatuor mille monetae romanae obtu-

limus, ut ipsa Congregalio tot expensis

missionum praegravata ab buiusmodi

incommodo sublevarelur. Scd re ob

enascentes passim difficultales hucusquc

protractà (nam ubi inventa est oppor-

tunitas loci el salubrilas aeris, defuit

voluntas dominoruin proprias vineas

alienare rcniienlinm , et ubi prompta

erat occasio, deficiebant qualitales ad

indigentiam exoptatae), dileclus tandem

filius noster Petrus S. Laurenlii in Da-

maso nuncnpati S.R.E. diaconuscardina-

lis Ollobonus nuncupatiis, eiusdem S.R.E.

vicecancellarius, alquc unus ex cardi-

nalibus praefalac Congregalionis, adeo

ulilis et saliilaris deliberationis elTeclum

ullerius differri non paliens, menti ac

inlentioni noslrae et dictac Congrega-

lionis adhaerens, necnon zelo propaga-

tionis sanclae Fidei el conservandae

bonae valeludinis alumnorum ad munus

apostolicuin, divina favenle gralià, vo-

calorum duclus, vineam in contrada

Parioli in eminenliori si tu extra muros

praedictac Urbis positam, aijris saluber-

rimi, cuni palatio el aliis mansionibus

de perlincntiis monasteri! abbatiae nun-

cupalae S. Laurenlii extra muros prae-

dictac Urbis S. Augustini canonicorum

regularium seu allcrins Ordinis, cuius

ipse Petrus cardinalis abbas seu per-

peluus commendatarius ex commenda

ad sui vilam de praediclo monasterio
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eidem Pelro cardinali alias apostolica

auctorilate factà existit, sponte oblulit,

et re ipsà vineam praediclam in mani-

bus nostris sponte et libere oreteniis

dimisil, ciiin reservatione tamen, favore

abbalis seu commendatarii prò tempore

existentis dicti monasterii, ne eidem

monaslerio ex dimissione praedicià ma-
gnimi inferatur praeiudicium, alicuiiis

perpetui canonis seu annuae responsio-

nis, et cum aliis condilionibiis nobis

benevisis et diclo monasterio ulilibus.

conrps.io de S 3. Nos itaquc, Qui primodicti col-
qua III ruhma. ...

,
.

legu et ahimnorum euis, quorum de

praesent.i numerus
, comprebensis ali-

quibus iuvcnibiis Sveliae regni, ad qiia-

draginta seplem, ut accepimiis, ascen-

dil, slatum prosperum et Iranquillum

intensis desideramus affectibus, ob la-

boriosum qiiem ipsi in vineà Domini

praesliluri siint ramulalum, et propter

uberes fructus quos in agro militantis

Ecclesiae bactenus produxerunt ulililer

ac produciint, et in fnturum prodiiclu-

ros firma spe tenemus, ut iidem prom-

pliores semper alacrioresque ad sua

officia in dies persolvenda reddanlnr,

dignum arbitramiir et congruum solli-

citudinis nostrae partes in id cliam

adiicere, per qnod alieni boneslo eorum

sublevamini et scrvandae corpornm sa-

luti consulalnr; ea quippe est bumanae
natiirae conditio, ut, nisi animus remis

sione quadam rigorem inlenlionis suae

interdum rclevel et relaxel, irremisso

vigore lentescens spirilus, cum neces-

sitas poscil, virtuti obscciindarc non

valeat. Sponlaneam igilur aeque ac piani

dicti Petri cardinalis oblationem ac di-

missioneni praodictae vineae, ut supra

in manibus nostris factam, et per nos

inotu proprio ac de apostolicae pote-

statis plenitudine nuper acceptatam,

denuo per praesentes acceplantes ci

confirmantes, accedente tamen, qnalc-
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nus opus sii, novo ipsius Petri cardi-

nalis consensu, eamdeni vineam, una

cum palatio, tinello, celerisque mansio-

nibus ci aedificiis in quacumque illius

parte positis, ac eamdem vineam totam,

quanla csl intra suos notissimos fìnes

(quos eisdem praesenlibus , una cum
praemissorum valore in proprietale ac

annuis fruclibus et reddilibus, omnibus-

que et singulis aliis membris
, iuribus

et pcrtinentis, baberi volumus prò sin-

gillalim expressis, itaut specialilas ilio-

rum generalitati non deroget), in per-

peUuim, molli proprio, concedimus prae-

fatae Congregalioni de Propaganda Fide,

illiusque fructus, reddilus et proventus,

delraclo infradicendo canone, cum aliis

illius fruclibus dictae Congregalioni u-

nimus et ad commodiim eiusdeni Con-

gregalionis anneclimus et incorporamus;

deque praefalà vineà, accedente, ut su-

pra, dicti Petri cardinalis, uti eiusdem

monasterii abbalis seu perpetui com-

mendatarii, novo consensu, in perpeluum

Congregalioneni praediclam, etiam prò

sublevamine, augmenlo et conservalione

alnmnorum in praediclo eius collegio

degenlium, investinius. Canonem vero

perpeluum, seu annuam et perpetuam

responsionem eidem Pelro cardinali,

quoad vixeril et monaslerium buiusmodi

oblinueril, el cuicumque alteri eiusdem

monasterii abbati seu perpetuo commen-

datario prò lenipore exislcnli , ratione

concessionis, unionis, annexionis et in-

corporalionis praefalarum , annuatim
,

duabus aequalibus solulionibus, prò una

videlicel in domini nostri lesu Chrisli

a proxime ventura incipiendo, el aiterà

medietalibus canonis seu responsionis

buiusmodi in S. Ioannis Baplislae im-

mediale sequenti Naiivilalum festivila-

tibus, el sic deinceps perpetuis fuluris

temporibus, de anno in annum, ac de

termino in terminum, per Congregatio-
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nera praefalam persolvendiim seu per-

solvendam, in annuis sculis centum mo-

iielae romaiiae de iiiliis deccin prò quoli-

bel sculo hiiiiismodi, niolii paii, aposto-

lica auctoritale, laxamus et reservamus,

ac taxalum et rescrvatiim, seu taxalam

et reservatam esse volumus et decerni-

mus, absque tamen ullo prorsus onere

solulionis laudemii, seu, ut dicitur, en-

tralurae seu capisoUìi , nec non quin-

dennii, lam dicli monaslerii abbati seu

commendatario prò tempore exislenti,

quam aliis quibusvis personis seu col-

legiis Romanae Curiae, etiamsi speciali

nota dignae sint, eliam ofTicialibus Can-

cellariae nostrae aposlolicae quomodoli-

bet debili, a qua solutione, qualenus de

iure deberetur, diclam Congregationem

perpetuo, molu simili, eximimus et ab-

solvimus et plenarie liberamus; adiectà

quoque reciproca conditione respectu

Congregaiionis pracdiclae necnon abba-

lisseuperpetui commendatarii dicti mo-

naslerii prò tempore exislentis, quod, si

ipsa Congregalio non perciperet ex di-

eta vineà fruclus annuae responsioni seu

annuo canoni huiusmodi corresponden-

tes, ac eliam, delraclis expensis, si nulli

prorsus fruclus ex grandine, siccitate

aut alio quocumque infortunio, eliam

non cogitato, colligerentur, nibilominus

ipsa Congregalio eiusque bona ad in-

tegram annuam responsionem seu inle-

grum annuum canonem, ut supra laxa-

. lam seu taxalum, in perpeluum obligata

sint et ad canonis seu responsionis hu-

iusmodi annuam solutionem teneantur,

prohibità quacumque spe restauri, re-

missionis seu reductionis canonis seu

responsionis huiusmodi; et e converso,

quod si fructus ex dieta vineà colligendi

in quacumque summà, eliam ultra di-

midiam, seu bessem, annuam responsio-

nem seu annuum canonem huiusmodi

excederent, dicti monaslerii abbate? seu
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commendatarii prò tempore cxistentes

nihil ultra praetendere possint, allento

quod dimissionis, a diclo Petro cardi-

nali ni supra factae, lotum comiiioduni

ac beneficium ad Propagationis Fidei et

conservalionis primodicli collegii alu-

mnorum fmem dirigitur; et hac lege ac

bisce conditionibus ad concessionem et

invesliluram huiusmodi devenire molu

simili profitemur. Quibus salvis, liceat

eidem Congregalioni, eiusque ministris,

quocumque nomine nuncupatis, corpo-

ralem diclae vineae possessionem, per

se, vel alium, seu alios eorum nomini-

bus, propria auctoritale, absque spolii

et attentatorum villo, libere apprehen-

dere, et apprehensam relincre, eiusque

fruclus et emolumenta quaecumqiie col-

ligere, exigere, levare, ac in suos pri-

modiclique collegii et alumnorum in

eo degentium usus convertere, cuiusvis

licenlià desuper minime requisita.

S à. Ac insuper, ut Congregalio prae- s.-nta quamor

dieta gaudere possit conimodo et uli- oi'iaiadonamur
^

. prò ftinilatii'ne

litale scutorum qualuor imlle monetaeiiniusaiumnims
nioviuiiae Al-

praediclae per nos ut supra oblatorum, banbe.

volumus eamdem summam qualuor mille

scutorum monelae huiusmodi per di-

lectum filium nostrum losephum liluli

S. Mariae de Transpontina nuncupatae

eiusdem S. R. E. presbylerum cardi-

nalem Sacripanlcm nuncupatum, et no-

strum prodalarium eiusdemque Congre-

gaiionis praefeclum , deponi in ban-

co dilecti filii Francisci Monlhioni seu

S. Spirilus in Saxia nuncupati de Urbe ad

credilum et disposilionem ipsius Con-

gregaiionis , ad effeclum tamen inve-

stiendi praefalam summam in tot locis

monlium cameraliurn non vacabilium
,

quorum fructus erogari debeant prò ma-

nulentione in primodicto collegio seu

praefato seminario unius adolescentis ex

provincia Epiri , vulgo Albania nuncu-

patà ,
sub regulis et conslitnlionibus
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eiusdem primodicti collegii seu prae-

fati seminarii recipiendi el alendi, prout

recipiiinltir el aliinliir celeri alunmi

qui ibidem de praesenli degunl el edu-

canlur , sublalà inler ipsiim alumnum
Albanensem el alios qiiacumque pror-

siis dilTerenlià , novumqiie hiiiusmodi

aliimnaliim celeris iisqiie modo ereclis

et inslitulis mola pari adiungiimis et

anneclimus. Dicliqne alnmni Albanensis

nominationem prò tempore, quolies no-

minandi casus eveneril
,
poslquam la-

men sua studia compleverit dileclus fi-

lius Petrus Rozovik in diclo collegio

de praesenli degens el noslris sumpli-

bus hucusque ibidem relenlus ci edu-

calus, ad ipsam sacram Congregalionem

in perpeluum spedare, moln , scientià

et poteslalis plenitudine similibus ili-

dem volnmus el mandamus.

chusuu? § 5. Decernenles, pracsenles lilteras

nullo unquam tempore de subreptionis

vel obreplionis seu nuUilalis villo , vel

inlenlionis noslrae ani alio quopiam

defectu nolari, argui aut in conlrover-

siam ad quorumvis instantiam adduci, seu

via* restitulionis in inlegrum vel redu-

ctionis ad Icrminos iuris ani alias quo-

modolibet revocari impugnarive posse,

nec ex eo qiiod pracmissa verificata

non slnt , aut quod ii
,
quorum inter-

est, ad id vocali et audili non fuerint,

easdem lilteras per subreptionera ob-

tentas censeri, et propterea viribus ca-

rere, neque Congregalionem praediclam

illiusque ministros ad verificandum prae-

rnissa compelli et teneri, neque ob id

nullas el irrilas ac nullius momenti

esse et fore censeri , sicque per quos-

cnmque iudices , eie. , etiam causarum

palalii apostolici auditore» , ac praedi-

ctae S.R.E. cardinales, eie, sublalà, eie,

iudicari debere, eie, irritumque, etc,

altentari, etc. Non obstantibus nostra et

1 Potins !ege vi (r. t.).

ROMANUM Au. C. 1708

Cancellariae aposlolicae regala de iure

quaesito non lollendo, necnon Lalera-

nensis Concilii concessioncs perpeluas

nisi in casibus a iure permissis fieri pro-

hibentis, ac praedicti Urbani praedeces-

soris, necnon recolendae memoriae Syrn-

macbi, Pauli II, Pauli IV, et aliorum Ro-

manorum Ponlificum * praedecessorum

nostrorum de rebus Ecclesiae non alienan-

dis, ac Pii IV de graliis Camerae Aposloli-

cae interesse quonioiiolibet concernenti-

bus in dieta Camera intra certum inibi

praescriplum lempus praesentandis et re-

gislrandis, ilaul pracsenles in eà prae-

senlari et registrari nullo unquam tem-

pore vel modo necesse sii , ac beali

Pii V , felicisque recordalionis Sixli V,
,

el dicti Urbani Vili, necnon Clemenlis X,

el quorumcumque aliorum Romanorum

Ponlificum, etiam praedecessorum no-

strorum, super_ solulione annatarum el

quindenniorum quomodolibel editis, nec-

non aliis quibuscumque aposlolicis,eliam

in generalibus conciliis editis et eden-

dis , conslilulionibus et ordinalionibus

aposlolicis , dictique monaslerii et Or-

diiiis pracdicli , etiara iuramento, eie,

roboratis stalulis, privilcgiis quoque ,

indullis et lilteris aposlolicis monasle-

rio praodiclo, illiusque abbatis et mo-

nacliis seu canonicis regularibus , ei-

demque Congregalioni , ac primodicto

collegio seu praefalo seminario , illiiis

superioribus et personis, el aliis qui-

buscumque , in genere vel in specie
,

aut alias , in contrarium , sub quibus-

cumque lenoribus et formis, quomodo-

libel per quoscumquc Romanos Ponli-

fices praedecessores noslros , el etiam

nos, etiam motu proprio, eie, concessis,

approbalis et innovatisi quibus omni-

bus, eie, etiamsi de illis, eie, eorum

tenores, eie, illis alias, etc, perman-

suris , ad praemissorum validissimum

1 Vocem Pontificum nos addiraus (R. T.),
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eflectum, iiiolii et scienlià paribiis spc-

cialiter et expresse derogaimis ; ceteris-

qiie contrariis quibusciiniqiic, ciim claii-

sulis oppoiliinis. Fiat mola proprio. I.F.

— Et cum absoliUione a censuiis ad

elTeclum, eie. , et qtiod dictae Congre-

gationis seii primodicli collegi! ve! se-

iiiinarii aliae concessioiies , applicalio-

nes et graliae ei illiiisqiie aliimnis

quomodolibcl concessao baboantiir prò

expressis, seu in loto vcl parte cxprinii

possint in litleiis , el de vineae prae-

dictae concessione Gongrcgationi bnins-

modi seu primodicto collegio voi semi-

nario praediclo, necuoii de assignalione

el donatione qiiatuor mille sculornm

monetae huinsmodi , ad elTectum rein-

vesliendi , ut siipra , sub loge lamen

et conditione fructus ex investimento

huinsmodi provenluros inlegraliler ero-

gandi , ut supra, nec non de perpetua

reservatione iuris nominandi et eligendi

alumnum ex provincia Epiri modo el

forma superius expressis, cum decreto,

derogalionibus , aliisque praeniissis ut

supra in lilleris Ultissime extendendis;

et quod praemissorum omnium et sin-

gulorum etiam denoniinatorum qualiter-

cumque nuncupatorum siluatio , alio-

rumque necessari(Ji'um maior et verior

specificatio et expressio fieri possil in

lilleris in forma graliosà, et cum clau-

siilà perpetuo et ad perpeluam rei me-

moriam, etiam per viam de Ciu'ià.^ut

vocant, seu per viam secretam, absque

alio signo vel conlrasigno, si videbitur,

expediendis , seu , si etiam videbitur,

volumus quod soia praesentis nostri

molus proprii signatura sufTiciat, el u-

bique fidem faciat in iudicio et extra
,

regulà quacumque contraria non ob-

stante
,
quodque praesentium Iransum-

ptis, etiam impressis, et manu dalarii

seu prodatarii prò tempore exislenlis

subscriptis, eadem prorsus fides in iu-

X! ri\ ;^27 An. e 170,S

u quae eis-

dem praesentibus adhiberelur, si essent

exhibitae vel ostensae: Fiat I. F.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, XI kalcndas iulii anno viii , cum

decreto solius signaturae, seu eliam

expedilionis lillerarum per viam secre-

'am, aul de Ciu'ià, et quod Iransiuuptis

manu datarli seu prodatarii subscrip-

tis fides babeatur.

Diexxvniunii Mnccviii' eiiiiiieiitissimus el Nuiusc.m.en-

reverendissimus cardinalls Ottobonus S.R.E. omi.JuY.'^""''*'

vicecancellfirius novimi praeslitit consensuni

ad formam dicti motus proprii , ac omnia

et singula in eo contenta ratificavit et ap-

probavit, ut latius ex instrumento stipulato

per acta domini Petrucci Camerae Aposto-

licae secrelarii.

Ex scutis quatuor niille per sanctissimuni E„,piio |„„„.